به مردم ایران می‌گوییم که مبارزه همگانی امروز برای احقاق حقوق‌شان مرتبط با تلاش تاریخی برای اجرای عدالت در مورد فجایع دهه‌های گذشته است.

به نیروهای آزادی‌خواه می‌گوییم که در اقدام برای اجرای عدالت با آنان همراه و متحدیم.

کنگره فوق‌العاده سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

یک‌شنبه، ۱۸ مهر ۱۳۹۵ - ۹ اکتبر ۲۰۱۶ میلادی

پیام کنگره فوق‌العاده سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

علیه تغییر قانون کار، بی‌کاری و فساد مبارزه کنیم!

کارگران و زحمت‌کشان، مردم آزاده و عدالت‌خواه!

احزاب و سازمان‌های آزادی‌خواه و عدالت‌طلب، فعالین نهادهای مدنی، روزنامه‌نگاران متعهد و آزادی‌خواه، تعرض به حقوق کار، تعرض به حقوق همه مزدبگیران و تعرض به حقوق ما و شماست. بیایید دست به دست هم بگذاریم و تعرض به حقوق کار را مهار کنیم!

کنگره فوق‌العاده سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

یکشنبه، ۱۸ مهر ۱۳۹۵ - ۹ اکتبر ۲۰۱۶ میلادی

پیام کنگره فوق‌العاده سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

رهبری حزب دموکرات کردستان ایران

کنگره فوق‌العاده سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت) با توجه به شرایط بسیار متشنج و تنش‌آلود جغرافیای منطقه ما که مشخصه عمده کنونی آن راه افتادن جنگ‌های نیابتی جاری از سوی قدرت‌های

جملگی ما به اندازه کافی در این زمینه تجربه داریم که اهداف شریف و مردمی فقط با تکیه بر نیروی مردم و از طریق مبارزه سیاسی به دست می‌آیند و هر راهی غیر از آن برای مردم ایران و همه ما زیان‌بار خواهد بود.

باشد که همه مردم ما دوشادوش هم و با تکیه بر روش‌های دموکراتیک و خشونت‌پرهیز، راه دموکراسی و تأمین حقوق خلق‌های کشور را هموار کنند.

کنگره فوق‌العاده سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

یکشنبه، ۱۸ مهر ۱۳۹۵ - ۹ اکتبر ۲۰۱۶ میلادی

قرار مصوب کنگره فوق‌العاده سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت) – نشریه کار

قرار-مصوب-کنگره-فوق‌العاده-سازمان-ف/ kar-online.com

قرار مصوب کنگره فوق‌العاده سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)